Nos Entrées

Soupe d'Fapesges et Coéme Persille

Sashimi de Saumon, Pouilles {Fsiatigus et
Sauce au Sizop &’ Erable

Salade Plelée
Plelon Plict et Jambon Prosciutto

Nos Plats

Gilet de Peoeuf, sauce Pinot, Foic Goas
Entrecote de Geénisse, Sauce Poivce
Cuisse de Lapin, sauce Ploutarde

Cozdon Blew de. lofu, sauce lomate

Garniture au choix:

Jagliatelle
Ghoites
Peignet TEtus auwe 1Herbes

Toutes nos viandes sont de provenance suisse

44. -
47. -
38. -

20. -



Tagliatelle

Jomates
Bolognaise

Casbonara

Petite carte

Hazoldburges (fromage, tomates, concombess,
oignons) & Feites

Blusbusger (blew du Valais, champignons,
oignons casamilisés) & Geites

Petite Planchette Valaisanne
Grande Planchette Valaisanne
Postion de Foites

Toutes nos viandes sont de provenance suisse

/8. -
22. -

22. -

7. -

7. -

7. -

20. -



Desserts
Pivine (créme meringuic é la pistache, teanches
de bananss, & crumble aw citron uest)

Plocllewe aue Spécutos & Sauce Caramel,
Peurre Salé

Boule de Glace Plaison (chocolat, vanille,
lmoncello, baies, feuit de la passion)

Pour les enfants

6 Nuggets & Fites
PBabybusger & GFoites

Toutes nos viandes sont de provenance suisse
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